c—

LU-1200




003.00.00242

001,00.00087

Qo 12.00022

il

\

003.12.00004

001.12.00013

00112000230

003.00.00221 >

0010000204

003.00.00042

i

001.12.00021 PANNEAU SUPERIEUR 1
001.00.00097 VIS INOX AUTOFILETTANTE M5X25 2
003.12.00004 PANNEAU DE COMMANDE COMPLET 1
003.00.00242 VIS HEXAGONALE INXO MeX12 (SUPPORT DU PANNEAU SUPERIEUR) 2
003.12.00004 PANNEAU D'AFFICHAGE COMPLET MOD1200 1
001.12.00019 PORTE COMPLETE MOD1200 1
001.12.00020 PANMNEAU AVANT 1
001.12.00022 PANMNEAU DROIT ET GAUCHE 2
003.00.00042 BOULON HEXAGONAL (SUPPORT DES PANNEAUX LATERAUX) 6
001.00.00204 RONDELLE FREIN (SUPPORT DES PANNEAUX SUPERIEURS ET LATERAUX) 6
o 003.00.00516 RONDELLE (SUPPORT DES PANNEAUX SUPERIEURS ET LATERAUX) 6
001.00.00262 VIS INOX AUTOFILETTANTE M5X16 (SUPPORT DES COUVERCLES LATERAUX) 4

001.00.00262

001.12.00022

: L 0030000221

—

< 001.00.00204

; ¢ 003.00.00042 O




001.12.00023 PANMNEAU ARRIERE - SUPERIEUR 1
003.00.00242 VIS HEXAGONALE INOX M6X12 (COUVERCLE ARRIERE SUPERIEUR) 6
001.12.00029 COUVERCLE ARRIERE INFERIEUR 1
001.00.00280 RONDELLE INOX D4X10 4
003.00.00278 BOULON HEXAGONAL M4X10 4

001.12.00023

001.00.00280

003.00.00278

001.12.00029




: 001,00 0262

001.12.00019

001.12.00014 PORTE - PARTIE EXTERNE 1
001.12.00015 PORTE - PARTIE INTERNE 1
001.00.00262 VIS INOX CONIQUE M5X16 2
002.00.00285 ECROU INOX M3 2
003.00.00597 UNITE MAGNETIQUE 1
001.00.00110 ECROU BOMBE M6 2
001.00.00192 AXE DE SUPPORT DE PORTE M6X420 DROIT ET GAUCHE 1+1
001.00.00073 VIS INOX 2.9X10 2
001.00.00221 GUIDE EN PLASTIQUE POUR AVEC DE PORTE 2
001.60.00035 SUPPORT DE PORTE (09-M6 E600 2
003.00.00642 VIS INOX CONIQUE M6X10 2

0011200015




003.12.00004 PANNEAU DE COMMANDE - COMPLET 1
003.00.00580 VIS MECANIQUE M4X10 MM (SUPPORT DU PANNEAU DE COMMANDE) 2

003.00.00041 ECROU M6 (SUPPORT DU PANNEAU DE COMMANDE) 2

006.12.00000 BOITIER ELECTRIQUE MODELE 1200 1

001.00.00045 RONDELLE EN TEFLON @ 12,5 X8 X 2,5 4

003.00.00041 ECROU M6 (SUPPORT DU BOITIER ELECTRIQUE) 4

003.12.00002 ENTRETOISE DU COUVERCLE SUPERIEUR 4

001.00.00097 VIS INOX CONIQUE M5X25 4

001.12.00048 TUBE INOX D34X50 (EVACUATION DE VAPEUR) 1

002.00.00314 TUYAU DE PRESSION 35-45 MODELE 1200 1

002.00.00048 COLLIER DE SERRAGE 35-50 2

002.00.00123 FEUILLE DE CAOUTCHOUC - 1200 2

003.00.00033 PRESSOSTAT 2

001.35.00028 SUPPORT DE PRESSOSTAT 2

003.00.00200 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,5X9,5 GALVANISEE 2

003.00.00046 ECROU M4 GALVANISE 2

002.00.00119-1200-1 TUYAU DE MACHINE A LAVER NOIR 10X16,5 L : 1150MM 1
002.00.00047 COLLIER DE SERRAGE 12-22 2

0010000045

0011200048

0030000200

002.00.00314

003.00.00033

003,00.00046

002.00.00123-1200-1

001,35,00028

002.00.00119-1200-1

D02 0000048

C002.00.00047




003.12.00005
003.00.00030

002.00.00046

003.00.00193

001.12.00031

BASE INOX POUR BOITIER ELECTRIQUE

003.12.00005

COUVERCLE BOITIER ELECTRIQUE

003.00.00030

CARTE D'ALIMENTATION 6CON.

002.00.00046

ECROU M6 GALVANISE

003.00.00607

VERSION CARTE PRINCIPALE ATLAS

003.00.00630

ENTRETOISE PLASTIQUE PCB RC-14

003.00.00625

FILTRE ELECTROMAGNETIQUE 250V 50/60Hz

003.00.00301

ECROU M8 GALVANISE

003.00.00056

CONTACTEUR MAGNETIQUE MINI (1NO)

003.00.00193

RELAIS DE SURCHARGE THERMIQUE 4,0-6,0

003.12.00003

ENSEMBLE CABLAGE PRINCIPAL A1200 NED

003.00.00587

CAPTEUR THERMOCOUPLE NTC 1.5M

ST T N NIV e ey IS ) OV e e P

003.00.00607

003.00.00301




003.12.00000

001.12.00027

PANNEAU DE COMMANDE - BASE ACIER

003.12.00000

FILM POUR A1200 (LCD)

003.00.00609

INTERFACE UTILISATEUR AFFICHAGE 7 SEGMENTS

003.00.00659

ENTRETOISE PCU 3.4x6x5

003.00.00598

CAPTEUR MAGNETIQUE

002.00.00090

ECROU M3 GALVANISE

o= B e

_ 002.00.00090




002.00.00273

ENSEMBLE RESERVOIR DE RUPTURE 2,4L

002.00.00281 )

002.00.00048

:

001.15.00172

ENTRETOISE HOTTE INOX 1500 012/10X23

001.00.00280

RONDELLE INOX (04X10

003.00.00046

ECROU M4 GALVANISE

003.00.00258

VIS INOX M8x12 ALLEN

002.00.00281

TUYAU Coudé 038-(30 210X130

002.00.00048

COLLIER DE SERRAGE 25-40

001.12.00046

ALIMENTATION EN EAU INOX

003.00.00454

COLLIER DE CABLE EN PLASTIQUE

002.51.00007

RACCORDENT

B [ [ [P [ [ |00 R [ RD | =




002.12.00001

002.12.00002

002.12.00015

002.12.00011

RACCORD FILETE 1" 140

002.12.00010

RACCORD TUYAU 1" D35

002.12.00009

COUDE F/F 1" D35

002.12.00001 BASE DE LAVAGE SUPERIEURE 1
002.12.00003 JOINT TORIQUE 6225 OU 160 NBR 1
002.12.00002 ECROU EN PLASTIQUE POUR BASE SUPERIEURE 1
002.12.00004 AXE INOX POUR BASE SUPERIEURE 1
002.12.00015 ENSEMBLE LAVAGE & RINCAGE A1200 COMPLET 1
001.00.00051 ENSEMBLE DE VERROUILLAGE DE PORTE 2
002.12.00014 ECROU 1" 1
002.12.00013 RONDELLE D55%35 1
002.12.00012 JOINT 1" 1
1
1
1
2

002.00.00159

JOINT TORIQUE 10X1,5

[
002.12.00009 L
002.12.00011

02 0000155

001.00.00051




002.15.00085

BASE CROISEE DE LAVAGE-RINCAGE

002.12.00017

TUYAU DE LAVAGE EN INOX

003.00.00579

VIS INOX M 4 X 10 MM

002.12.00016-A-B

BRAS DE RINCAGE AETB

[y

002.00.00145

CAPUCHON POUR BRAS DE RINCAGE

50 103

1

001.00.00073

VIS INOX 2.9X10

003.00.00580

VIS MECANIQUE INOX M 4 X 10 MM

002.35.00026

TEFLON D18x10

002.11.00008

PULVERISATEUR POUR BRAS DE RINCAGE

(=T ST N S I S T S I S O ]

001.00.00073

002.12.00016-8
002.00.00145

003.00.00580

002.12.00016-A

002.15.00085




001, 12.00045

D02.00.00092

002.00.00298
D01.00.00204

001.12.00049

COUVERCLE INOX POUR SORTIE DE VAPEUR

002.00.00095

ECROU INOX M4

002.00.00298

BASE BT EN PLASTIQUE

001.00.00204 RONDELLE FREIN 06
003.00.00041 ECROU M6 (GALVANISE)
001.00.00184 PLAQUE INOX D58

003.00.00628

BOULON HEXAGONAL INOX M10X30

002.00.00233

INJECTEUR RESERVOIR DETERGENT 4-6MM

003.00.00014

CHAMBRE PRESSOSTAT

002.00.00091

JOINT TORIQUE 3 X 10,5

001.00.00093

ECROU M10 INOX

003.00.00025

PROTEGE-CABLE EN CAQUTCHOUC

003.00.00596

SOUPAPE D'ENTREE D'EAU 90° (50-440V)

003.00.00278

BOULON HEXAGONAL GALVANISE M4X10

003.00.00682

PROTEGE-CABLE EN PLASTIQUE-1200

003.00.00648

PRESSE-ETOUPE PG 21

N I I I R e T S A R IR T A IR F R




=,

‘!lf
1

- -II i | i

-
il =
= =

001.12.00032 3 C 001.00.00247
.

3

001.12.00025 SUPPORT DE FILTRE - CENTRAL 1
001.00.00110 ECROU BORGNE M6 2
001.00.00247 VI5 DE COUVERCLE AVANT INOX M6 X 25 MM 1
001.12.00024 SUPPORT DE FILTRE - AVANT 1
002.00.00095 ECROU INOX M4 2
001.12.00032 FILTRE DE SURFACE - COMPLET 4
001.15.00153 BOUTON INOX 1
003.00.00242 VIS HEXAGONALE INOX M6X12 1

= sd 0

001.12.0002

a J__' ;
-

C001.00.00110
S

0030000242

001.12.00032




0021500031

002.15.00017

0031500032

002.15.00031

TUYAU DE VIDANGE ET DE TROP-PLEIN A 1500

002.15.00017

BASE EN PLASTIQUE POUR VIDANGE ET TROP-PLEIN - COMPLETE

001.15.00078

FILTRE DE POMPE TURBO 1500 - COMPLET

003.00.00104

BOULON HEXAGONAL INOX M6X20

002.00.00169

TEFLON 12-6-2

001.15.00012

BASE POUR FILTRE DE RESERVOIR

002.15.00075

JOINT EN CAOUTCHOUC BASE FILTRE DE RESERVOIR

002.15.00025

PLAQUE DE RETENUE POUR FILTRE

003.0.00516

RONDELLE GALVANISEE D6X18

001.00.00204

RONDELLE FREIN D6

003.00.00041

ECROU M6 GALVANISE

003.15.00085

ELEMENT CHAUFFANT DU RESERVOIR

003.00.00570

SUPPORT DE FIXATION DE L'ELEMENT CHAUFFANT DU RESERVOIR

001.00.00204

RONDELLE FREIN D6

00M.00.00041

ECROU M6 GALVANISE

003.00.00431

ECROU DE RESISTANCE CHAUFFANTE 13MM M4 - M6

003.40.00013

TIGE FILETEE M4X45

003.00.00004

COUVERCLE DE L'ELEMENT CHAUFFANT

003.00.00046

ECROU M4 GALVANISE

003.00.00734

KIT POMPE DETERGENT & AIDE AU RINCAGE POUR MODELE

L A L L e R R R N R R A N R N R N




| &
vk
002.15 00083
002.12.00015 f

002.15.00082

(02.15.00084

D03.00.00104

002.15.00083 ECROU DE RETENUE INOX D25X7 M8
002.12.00015 ENSEMBLE LAVAGE & RINCAGE A1200 COMPLET
002.15.00082 AXE INOX ©20M8 TURBO 1500 EVO
002.15.00084 BASE DE LAVAGE - RINCAGE TURBO 1500
003.00.00104 BOULON HEXAGONAL INOX M6X20

002.00.00169

TEFLON 12-6-2

002.00.00223

JOINT EN CAOUTCHOUC D109X54X3

002.00.00024

PLAQUE DE RETENUE POUR BASE 1500

003.00.00516

RONDELLE 06X18 GALVANISEE

001.00.00204 RONDELLE FREIN D6
003.00.00041 ECROU M6 (GALVANISE)
001.12.00047 BOUCHON DE BASE DE LAVAGE INFERIEUR
003.00.00441 BOULON HEXAGONAL INOX M4X60

002.00.00140

RONDELLE FREIN INOX @4

002.00.00295

ECROU INOX M4

002.00.00144

ECROU DE RETENUE TUYAU DE RINCAGE

002.12.00018

TUYAU DE RINCAGE INOX 1200

002.00.00083

BASE DE RINCAGE TU-KN - COMPLETE

[l e e e R N PR R e N P Rl e

C_O02.00.001638

002 00.00223




003.00.00140 )

001.12.00033
U03.00.006584

——¢003.00.00487 >

Bt

001.00.00280
001.00.00162

001.12.00033 SUPPORT POUR POMPES PERISTALTIQUES 1
002.00.00195 BALANCE F15X20 2
002.00.00242 FILTRE EN PLASTIQUE POUR SOUPAPE DE RINCAGE 2
003.00.00046 ECROU GALVANISE M4 6
003.00.00140 TUYAU TRANSPARENT 4X6

003.00.00487 TUYAU PVC BLEU 4X6

003.00.00684 POMPE PERISTALTIQUE DETERGENT SEKO 1
003.00.00687 POMPE PERISTALTIQUE AIDE AU RINCAGE SEKO 1
002.00.00162 RONDELLE FREIN M4 6
001.00.00280 RONDELLE D4X10 6

003.00.00687
L. i

003,00.00046 . P

001.00.00162 B RY &
&

x2

KIT SUPPORT




002,00 00031

002, 00.00240

003.00.00180

002.00.00090
003.12.00001

003.00,00323

003.00.00221

003.00.00041

001.00.00015

= i L=
*
002.00,00292

003.12.00001 POMPE 1,2HP-230V-50HZ 1
003.00.00323 COUPLEUR D8-D31 (SUPPORT POMPE) 4
003.00.00221 RONDELLE INOX D6X18 (SUPPORT POMPE) 8
003.00.00041 ECROU M6 (SUPPORT POMPE) 8
002.00.00240 TUYAU DE POMPE 51X61 - 1200 1
002.15.00058 TUYAU D'ENTREE DE POMPE - 1200 1
002.00.00051 COLLIER DE SERRAGE 60-80 4
003.00.00180 THERMOFUSIBLE CHAUDIERE 105°C 1
002.00.00090 ECROU M3 2
006.15.00013 CHAUDIERE 230V SF 6KW (A1200 230/400) 1
003.00.00323 COUPLEUR D8-D31 (SUPPORT CHAUDIERE) 2
003.00.00221 RONDELLE ®6X18 (SUPPORT CHAUDIERE) 2
001.00.00204 RONDELLE FREIN D6 (SUPPORT CHAUDIERE) 2
003.00.00041 ECROU M6 (SUPPORT CHAUDIERE) 2
002.00.00005 TUYAU FLEXIBLE EN CAOUTCHOUC 32X325 1
002.00.00048 COLLIER DE SERRAGE 25-40 2
001.15.00127 SUPPORT SOUPAPE D'EAU - SIMPLE 1
003.00.00151 SOUPAPE D'ENTREE D'EAU DOUBLE 1
003.00.00278 BOULON HEXAGONAL GALVANISE M4X10 (SUPPORT SOUPAPE D'EAU) 2
002.00.00292 RACCORD D'ENTREE - ANGLE 1
002.00.00290 RACCORD 3/4" 1
003.00.00420 SURPRESSEUR DE POMPE 230V/50HZ 1
001.15.00174 SUPPORT EN ACIER POUR SURPRESSEUR DE POMPE 1

001.00.00279 RONDELLE D8x16 (SUPPORT SURPRESSEUR DE POMPE) 2
001.00.00204 RONDELLE FREIN D6 (SUPPORT SURPRESSEUR DE POMPE) 2
003.00.00041 ECROU M6 (SUPPORT SURPRESSEUR DE POMPE) 2

- 002.00.00006

L2G




001.00.00016

PETIT PIED M10

002.00.00109

TUYAU D'ENTREE 1500MM - MOD40

001.00.00250

PIEDS DE NIVELLEMENT 1"3/4 304 120/170 M10X25

003.00.00727

PANIER EN PLASTIQUE (XL) 500X600 POUR PLATEAUX

002.00.00109

003.00.00728

PANIER EN PLASTIQUE (XL) 500X600 POUR TASSES

= e

001.00.00016

001.50.00250




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17



